OBB

Gliltig von 11.07.2022, 02:30Uhr bis 05.09.2022, 02:00Uhr Fahrplanénderungen vorbehalten.

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

SV902 | Schienenersatzverkehr Wolkersdorf - Mistelbach - Laa/Thaya

Weitere Fahrtnummer | 24192 [ 24230 | 24246 [ 24272 [ 24298 | 24318 [ 24326 | 24326 | 24338 | 24366 | 24378 [ 24406 | 24406 [ 24418 | 24446 | 24458 | 24486 | 24486 | 24498 | 24526 [ 24538 | 24566 | 24566 | 24578 | 24578 [ 2408 | 2408 [ 2408 | 24606 | 24618 [ 24618 | 24618 [ 2410 | 2410 [ 2410
Nr. Anmerkungen [ 4]
1| Wolkersdorf im Weinviertel Bahnhof (Siidseite)ab | 5.44 | 6.44| 7.02| 7.44| 8.18| 8.46| 9.02| 9.02| 9.18|10.02 |10.18 11.0211.02 |11.18|12.02 |12.18 |13.02 |13.02 | 13.18 |14.02 |14.18 |15.02 |15.02 |15.18 |15.18 | 15.44 |15.44 | 15.44116.02 |16.18 | 16.18 |16.18 | 16.44 |16.44 | 16.44
2| Ulrichskirchen Ortsmitte 552| 6.52| 7.10| 7.52| | | 9.10| 9.10 10.10 11.10(11.10 1210 | |13.10|13.10| | |14.10| | |15.10/15.10| | | | | | ]16.10 | | | | | |
3| Schleinbach Bahnhst (Vorplatz) 5.55| 6.55| 7.13| 7.55| | 8.56| 9.13| 9.13 10.13 111311113 1213 | |13.13(13.13| | |14.13| | |15.13(15.13| | |15.28| | \ | |16.13| | | |16.28| | | \
4| Hautzendorf NO Gemeindeamt 6.00| 7.00| 7.18| 8.00| | | 9.18| 9.18 10.18 11.1811.18 12.18| | |13.18|13.18| | |14.18| | |15.18|15.18| | | | | | ]16.18 | | | | | | |
5| Niederkreuzstetten Kirche 6.05| 7.05| 7.23| 8.05| | | 9.23| 9.23 10.23 11.2311.23 1223 | |13.23/13.23| | 1423 | |1523|1523| | |15.37| | | | ]16.23| | | ]16.37| | | |
6| Neubau-Kreuzstetten Bahnhst (Waldstrae) 6.10| 7.10| 7.28| 8.10| | 9.10| 9.28| 9.28 10.28 11.28111.28 1228 | |13.28|13.28| | |14.28| | 1528|1528 | | | | ]16.06|16.28 | | | | | | [17.06
7| Ladendorf Bahnhof (Bundesstralie) 6.19| 7.19| 7.37| 819 | \ 9.37| 9.37 10.37 11.3711.37 1237 | 1337|1337 | 1437, | 1537|1537 | | | \ | ]16.15(16.37 | | | \ \ | [17.15
8| Paasdorf Bahnhst (Obere Hauptstrale) | 7.22| 740 822 | | 9.40| 9.40 10.40 11.40|11.40 12.40| | |13.40|13.40| | |14.40| | 15401540 | | | | | 1640 | | | | | |
9| Mistelbach/Zaya Bahnhof (Bahnstrale Ost)an | 6.25| 7.27 | 7.45| 8.27 | 8.44| 9.22| 9.45| 9.45| 9.44|10.4510.44 |11.45|11.45|11.44 |12.45 |12.44 |13.45 |13.45|13.44 |14.45|14.4415.45|15.45 |15.44 |15.52 |16.10 |16.10 | 16.22 | 16.45|16.44 | 16.44|16.52| | |17.10|17.22
10| Mistelbach/Zaya Bahnhof (Bahnstrale Ost) ab 7.27 8.27| 8.44| 9.22| 9.45 9.46 10.46 |11.45 11.46 12.46 113.45 13.46 14.46 115.45 15.44115.53|16.10 16.22 16.44116.53| | |17.10|17.22
11| Mistelbach/Zaya Hauptplatz 7.29 8.29| 8.46| 9.24| 9.47 9.48 10.48 |11.47 11.48 12.48 113.47 13.48 14.48 |15.47 15.55 16.24 16.55| | 17.24
12/ Siebenhirten b.Mistelbach Zur Vinothek 7.38 8.38| 8.55| 9.33| 9.56 9.57 10.57 |11.56 11.57 12.57 |13.56 13.57 14.57 115.56 15.52/16.04 |16.18 | 16.52|17.04 17.13|17.18| |
13| Horersdorf Wirtshausgasse 7.41 8.41| 858| 9.36| 9.59 10.00 11.00 |11.59 12.00 13.00|13.59 14.00 15.00 |15.59 15.5516.07 |16.21 16.35 16.5517.07 |17.16 |17.21|17.35
14| Fréttingsdorf Abzw Bahnhof 7.44 8.44| 9.01| 9.39/10.02 10.03 11.03/12.02 12.03 13.03]14.02 14.03 15.03]16.02 15.58/16.10|16.24 16.38 16.58117.10/17.19|17.24|17.38
15| Enzersdorf b.Staatz Dorfplatz 7.50 8.50| 9.07| 9.45/10.08 10.09 11.09 12.08 12.09 13.09 |14.08 14.09 15.09 |16.08 | |16.16| | 16.44 | |17.16| | | ]17.44
16| Staatz HauptstralRe 7.52 8.52| 9.09| 9.47|10.10 10.11 11.11/12.10 12.11 13.11|14.10 14.11 15.11/16.10 16.02 116.18 |16.28 16.46 17.02/17.18 |17.23 |17.28 |17.46
17| Staatz Bahnhst (Vorplatz) 7.55 8.55| 9.12| 9.50/10.13 10.14 11.14112.13 12.14 13.1414.13 14.14 15.14116.13 | |16.21| | 16.49 | |17.21| | | [17.49
18| Kottingneusiedl Abzw Bahnhst 7.57 8.57| 9.14| 9.52|10.15 10.16 11.16 12.15 12.16 13.16 |14.15 14.16 15.16 |16.15 | ]16.23| | | | |17.23] | | |
19| Laa/Thaya Bahnhof (Vorplatz) an 8.11 9.11| 9.26/10.04 |10.29 10.30 11.30/12.29 12.30 13.3014.29 14.30 15.30(16.29 16.14 116.37 |16.40 17.05 17.14117.37|17.35|17.40|18.05
Weitere Fahrtnummer | 24646 | 24646 | 24646 | 24658 | 24658 | 24658 | 2412 | 2412 | 2412 [ 24686 | 24686 | 24686 | 24698 [ 24698 | 2414 | 2414 | 2414 | 2414 [ 24726 | 24726 | 24738 | 24738 | 24766 | 24778 | 24806 | 24806 | 24806 | 24818 | 24818 | 24846 | 24858 | 24886 | 24926 | 24082
Anmerkungen
Wolkersdorf im Weinviertel Bahnhof (Stidseite)ab 117.02 |17.02 |17.02 (17.18 {17.18 |17.18 |17.44|17.44|17.44|18.02 | 18.02 | 18.02 |18.18 |18.18 |18.44 |18.44 |18.44 118.44 119.02 | 19.02 | 19.18 | 19.18 |20.02 |20.18 |21.02 |21.02 |21.02 |21.18 |21.18 |22.02 | 22.18 | 23.02| 0.02| 2.55
Ulrichskirchen Ortsmitte | |17.10/17.10| | | | | \ | | ]18.10(18.10| | | | | \ | ]19.10(19.10 | | ]20.10| | | ]21.10(21.10 | | 12210 | |23.10| 0.10 3.03
Schleinbach Bahnhst (Vorplatz) | |17.13|17.13| | | |17.28| | | | | ]18.13|18.13| | |18.28 | | | | | ]19.13|19.13| | | ]20.13| | | ]21.13]21.13| | | ]22.13| | |23.13| 0.13| 3.06
Hautzendorf NO Gemeindeamt | |17.18/17.18| | | | | | | | ]18.18|18.18| | | | | | | ]19.18|19.18 | | | ]20.18| | | ]21.18(21.18 | | | ]22.18| | |23.18| 0.18 3.11
Niederkreuzstetten Kirche | |17.23|17.23| | | |17.37| | | | | ]18.23|18.23| | |18.37| | | | | ]19.23|19.23| | | ]20.23| | | ]21.23]21.23| | | 12223 | ]23.23| 0.23| 3.16
Neubau-Kreuzstetten Bahnhst (Waldstrale) | |17.28|17.28| | | | \ | |18.06| | |18.28/18.28| | | | \ | 119.06|19.28|19.28 | | | 120.28| | | 121.28|21.28| | | 12228 | |23.28| 0.28] 3.21
Ladendorf Bahnhof (BundesstraRe) | |17.37|17.37| | | | | | |18.15| | |18.37/18.37| | | | | | ]19.15|19.37|19.37| | 19.42/20.37| | | ]21.37|21.37| | | 12237 | ]23.37| 0.37| 3.30
Paasdorf Bahnhst (Obere Hauptstralie) | |17.40 /1740 | | | | | | | ]18.40(18.40| | | | | | | ]19.40(19.40 | | 120.40| | | 121.40(21.40 | | ]2240| | |23.40| 040 3.33
Mistelbach/Zaya Bahnhof (Bahnstrale Ost)an (17.28 |17.45|17.45|17.44|17.44|17.52 |18.10 |18.10 |18.22 |18.28 |18.45|18.45|18.44{18.52| | 19.10/19.1019.22|19.45|19.45|19.44 |19.50 |20.45|20.44 |21.28 |21.45 |21.45 |21.44 |21.44 |22.45 |22.44 123.45| 0.45| 3.38
Mistelbach/Zaya Bahnhof (Bahnstrale Ost) ab 17.45 17.44117.53 18.10/18.22 18.44118.53| | 19.10/19.2219.45 19.50 20.46 21.45 21.46 22.46123.45| 0.45
Mistelbach/Zaya Hauptplatz 17.47 | |17.55 | ]18.24 | |1855| | | ]19.24|19.47 19.52 20.48 21.47 21.48 22.48|23.47| 0.47
Siebenhirten b.Mistelbach Zur Vinothek 17.56 17.52118.04 18.18| | 18.52/19.0419.13 19.18| | |19.56 20.01 20.57 21.56 21.57 22.57123.56| 0.56
Harersdorf Wirtshausgasse 17.59 17.55118.07 18.2118.35 18.55(19.07 {19.16 19.21/19.35|19.59 20.04 21.00 21.59 22.00 23.00(23.59| 0.59
Frattingsdorf Abzw Bahnhof 18.02 17.58118.10 18.24/18.38 18.5819.10{19.19 19.24119.38|20.02 20.07 21.03 22.02 22.03 23.03| 0.02| 1.02
Enzersdorf b.Staatz Dorfplatz 18.08 | ]18.16 | |18.44 | ]19.16| | | ]19.44|20.08 20.13 21.09 22.08 22.09 23.09| 0.08| 1.08
Staatz HauptstralRe 18.10 18.0218.18 18.28 18.46 19.02|19.18 |19.23 19.28 119.46 |20.10 20.15 2111 22.10 22.11 23.11| 0.10| 1.10
Staatz Bahnhst (Vorplatz) 18.13 | ]18.21 | ]18.49 | ]19.21| | | ]19.49|20.13 20.18 21.14 22.13 22.14 23.14| 0.13| 1.13
Kottingneusied| Abzw Bahnhst 18.15 | ]18.23 | | | ]19.23| | | | ]20.15 20.20 21.16 22.15 22.16 23.16| 0.15| 1.15
Laa/Thaya Bahnhof (Vorplatz) an 18.29 18.1418.37 18.4019.05 19.14119.37 |19.35 19.40/20.05 |20.29 20.34 21.30 22.29 22.30 23.30| 0.29| 1.29

Montag - Freitag, wenn Werktag von 04.Juli bis 02.September 2022
Taglich von 02.Juli bis 04.September 2022
Samstag, Sonn- und Feiertag von 02.Juli bis 04.September 2022
Taglich von 03.Juli bis 05.September 2022

06.07.2022 14:34:12

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich

Schienenersatzverkehr

keine Fahrradbeférderung maéglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben

Osterreichische Postbus AG
Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



OBB

Gliltig von 11.07.2022, 02:30Uhr bis 05.09.2022, 02:00Uhr. Fahrplanénderungen vorbehalten.

SV902 |Schienenersatzverkehr Laa/Thaya - Mistelbach - Wolkersdorf

POSTBUS

Ein Unternehmen der OBB

Weitere Fahrtnummer | 27225 | 2403 | 2403 [ 29255 [ 27265 [ 29275 [ 27265 | 2905 | 2905 [ 29295 | 2905 [ 27305 [ 29295 [ 27305 | 27305 | 27305 | 2407 | 2407 [ 29335 | 29335 [ 27345 [ 27345 [ 2409 [ 2409 [ 29373 [ 29375 | 27425 [ 29415 [ 27465 | 27465 [ 29455 | 27505 | 29495 | 27545 | 27545
Nr. Anmerkungen
1| Laa/Thaya Bahnhof (Vorplatz) ab | 3.38| 4.14 4.50 5.14 5.26| 5.38| 5.50 5.50 6.14 6.26 6.50 7.14 841 9.41 9.41 104111141
2| Kottingneusiedl Abzw Bahnhst 3.48 5.00 | 536 | 6.00 6.00 | 6.36 7.00 | 8.51| 9.51 9.51 10.51(11.51
3| Staatz Bahnhst (Vorplatz) 3.50| 4.26 5.02 5.26 5.38| 550 6.02 6.02 6.26 6.38 7.02 7.26 8.53| 9.53 9.53 10.5311.53
4, Staatz Hauptstrale 3.53| 4.29 5.05 5.29 541| 553 | 6.05 6.05 6.29 6.41 7.05 7.29 8.56 | 9.56 9.56 10.56 | 11.56
5| Enzersdorf b.Staatz Dorfplatz 355] 431 5.07 5.31 543| 555| 6.07 6.07 6.31 6.43 7.07 731 8.58 | 9.58 9.58 10.58 11.58
6| Frattingsdorf Abzw Bahnhof 401 4.37 5.13 5.37 549| 6.01| 6.13 6.13 6.37 6.49 7.13 7.37 9.04|10.04 10.04 11.04112.04
7| Horersdorf Wirtshausgasse 4.03 5.15 | 551 | 6.15 6.15 | 6.51 7.15 | 9.06 (10.06 10.06 11.06 |12.06
8| Siebenhirten b.Mistelbach Zur Vinothek 4.07 5.19 | 555 | 6.19 6.19 | 6.55 7.19 | 9.10|10.10 10.10 11.10(12.10
9| Mistelbach/Zaya Hauptplatz 4.15 5.27 | 6.03| | | 6.27 | 7.03 7.27 | 9.18 10.18 10.18 11.1812.18
10| Mistelbach/Zaya Bahnhof (Bahnstrae Ost)an | 4.19| 4.51 5.31 551 6.07 | | 6.31 6.51 7.07 7.31 7.51 9.20|10.22 10.20 11.20(12.22
11| Mistelbach/Zaya Bahnhof (Bahnstrae Ost)ab | 4.19| 4.51| 5.07| 5.07| 5.31| 5.37| 5.45| 551 | 6.07| 6.07| | \ 6.07| 6.26| 6.31| 6.45| 6.51| 7.07| 7.07| 7.07| 7.31| 7.45| 7.51| 8.07| 8.07| 8.07| 9.22| 9.29/10.22 |10.22 |10.29 |11.22 |11.29|12.22 |12.22
12| Paasdorf Bahnhst (Obere Hauptstrale) 4.24 | 512 | 542| | | | 6.12 | | 6.12| | | | | | 712 7.12| | | | | 8.12| 812| 9.27| | |10.27|10.27| | |11.27| | |12.27|12.27
13| Ladendorf Bahnhof (Bundesstralie) 427| 458 | 515| 5.38| 545 | 558| | 6.15 | | 6.15| | 6.38| | 6.58 | | 7.15| 7.15| 7.38| | 758 | 8.15| 815/ 930, | 10.30(10.30| | |11.30| | |12.30|12.30
14| Neubau-Kreuzstetten Bahnhst (Waldstrale) 435| 5.06| | 523 | 553| | 6.06| | 6.23| | | 6.23| | | | 7.06 | 7.23| 7.23| | | 8.06| | 8.23| 823 9.38| | 10.38|10.38| | |11.38| | 12.38|12.38
15| Niederkreuzstetten Kirche 4.40 | 528 | 5.46| 558 | \ \ 6.28 | \ 6.28| | 6.46| | \ | 7.28| 7.28| 7.46| | \ \ 8.28| 828 943 | 1043|1043 | | |1143] | 1243|1243
16| Hautzendorf NO Gemeindeamt 4.44 | 532 | 6.02| | | | 6.32 | | 6.32| | | | | | 732 7.32| | | | | 8.32| 832| 947, | 1047|1047 | | 1147 | |12.47|12.47
17| Schleinbach Bahnhst (Vorplatz) 450| 5.18| | 5.38| 556| 6.08| | 6.18| | 6.38 | | 6.38| | 6.56| | 7.18| | 7.38| 7.38| 7.56| | 8.18| | 8.38| 8.38| 953, | |10.53(1053| | |11.53| | |12.53|12.53
18| Ulrichskirchen Ortsmitte 4.55 | 543 | 6.13| | | | 6.43 | | 6.43| | | | | | 743| 743| | | | | 8.43| 843 958, | |10.58(1058| | |11.58| | |12.58|12.58
19| Wolkersdorf im Weinviertel Bahnhof (Siidseite)an | 5.05| 5.34| 5.34| 5.53| 6.12| 6.23| 6.12| 6.34| 6.34| 6.53| 6.34| 6.50| 6.53| 6.53| 7.12| 7.12| 7.34| 7.34| 753 | 7.53| 8.12| 8.12| 8.34| 8.34| 8.53| 8.53/10.08| 9.56|11.08 |11.08|10.56 |12.08 |11.56 |13.08 |13.08
Weitere Fahrtnummer | 29535 | 27585 | 29575 | 27625 | 27625 | 29615 [ 27665 | 27665 | 29655 | 29695 | 27705 [ 29735 | 27745 [ 27745 | 29733 | 29775 [ 27785 | 27825 | 27825 | 29813 | 27865 | 27865 | 29855 [ 27905 | 29895 [ 27945 | 29935
Anmerkungen 4] 4]
Laa/Thaya Bahnhof (Vorplatz) ab |11.41 12.41113.41 13.41/14.41 14.41 15.41 16.41 16.41 17.41118.41 18.41/19.41 19.41 20.41 2141
Kottingneusied| Abzw Bahnhst 11.51 125111351 1351|1451 1451 1551 16.51 16.51 17.51118.51 18.51/19.51 19.51 20.51 2151
Staatz Bahnhst (Vorplatz) 11.53 12.5313.53 13.5314.53 14.53 15.53 16.53 16.53 17.5318.53 18.53 19.53 19.53 20.53 21.53
Staatz HauptstralRe 11.56 12.56 |13.56 13.56 |14.56 14.56 15.56 16.56 16.56 17.56 |18.56 18.56 |19.56 19.56 20.56 21.56
Enzersdorf b.Staatz Dorfplatz 11.58 12.58 13.58 13.5814.58 14.58 15.58 16.58 16.58 17.58 18.58 18.58 119.58 19.58 20.58 21.58
Frattingsdorf Abzw Bahnhof 12.04 13.0414.04 14.04|15.04 15.04 16.04 17.04 17.04 18.0419.04 19.04 120.04 20.04 21.04 22.04
Horersdorf Wirtshausgasse 12.06 13.06 |14.06 14.06 |15.06 15.06 16.06 17.06 17.06 18.06 |19.06 19.06 |20.06 20.06 21.06 22.06
Siebenhirten b.Mistelbach Zur Vinothek ~ |12.10 13.10/14.10 14.10|15.10 15.10 16.10 17.10 17.10 18.10/19.10 19.10/20.10 20.10 21.10 22.10
Mistelbach/Zaya Hauptplatz 12.18 13.1814.18 14.1815.18 15.18 16.18 17.18 17.18 18.1819.18 19.18 120.18 20.18 21.18 22.18
Mistelbach/Zaya Bahnhof (Bahnstrale Ost)an 12.20 13.2014.22 14.2015.22 15.20 16.22 17.22 17.20 18.22119.22 19.20120.22 20.20 21.20 22.20
Mistelbach/Zaya Bahnhof (BahnstraRe Ost)ab {12.29 |13.22 |13.29 |14.22 |14.22 |14.29 |15.22 |15.22 |15.29 |16.07 |16.22 |17.07 |17.22 |17.22|17.29 |18.07 | 18.22 |19.22 |19.22 | 19.29 |20.22 | 20.22 |20.29 | 21.22 |21.29 |22.22 |22.29
Paasdorf Bahnhst (Obere Hauptstralie) | 1327 | 1427|1427 | |1527|1527| | |16.12|16.27|17.12|17.27|17.27| | |18.12|18.27|19.27|19.27| | |20.27|20.27| | |21.27 | |22.27| |
Ladendorf Bahnhof (Bundesstraf3e) | 1330 | |1430|1430| | |15.30(15.30| | 16.15/16.30|17.15/17.30|17.30| | |18.15/18.30|19.30|19.30| | |20.30/20.30| | |21.30| | |22.30| |
Neubau-Kreuzstetten Bahnhst (Waldstrafe) | ]13.38| | 14.38|14.38| | |15.38(15.38| | |16.23|16.38|17.23|17.38|17.38| | |18.23/18.38(19.38(19.38| | |20.38|20.38| | |21.38 | |22.38| |
Niederkreuzstetten Kirche | |13.43| | |14.43|14.43| | |1543|1543| | |16.28|16.43|17.28|17.43|17.43| | |18.28|18.43|19.43|19.43| | |20.43|20.43| | |21.43| | |2243]| |
Hautzendorf NO Gemeindeamt | |1347| | 1447|1447 | |1547|1547| | |16.32|16.47|17.32|17.47|17.47| | |18.32|18.47|19.47|19.47| | |20.47|2047| | |2147 | (2247 |
Schleinbach Bahnhst (Vorplatz) | ]1353| | |1453|1453| | 1553|1553 | |16.38|16.53|17.38|17.53|17.53| | |18.38|18.53|19.53|19.53| | |20.53|20.53| | |21.53| | |22.53| |
Ulrichskirchen Ortsmitte | |13.58| | 14.58|14.58| | |1558(1558| | |16.43|16.58|17.43|17.58|17.58| | |18.43/18.58(19.58(19.58| | |20.58|20.58| | |21.58 | |22.58| |
Wolkersdorf im Weinviertel Bahnhof (Siidseite)an |12.56 | 14.08 |13.56 | 15.08 |15.08 |14.56 |16.08 |16.08 | 15.56 |16.53 |17.08 |17.53 |18.08 | 18.08 |17.56 | 18.53 |19.08 | 20.08 |20.08 | 19.56 |21.08 |21.08 | 20.56 |22.08 | 21.56 |23.08 |22.56

Montag - Freitag, wenn Werktag von 04.Juli bis 02.September 2022
Taglich von 02.Juli bis 04.September 2022
Montag - Samstag, wenn Werktag von 02.Juli bis 03.September 2022
Samstag, Sonn- und Feiertag von 02.Juli bis 04.September 2022

06.07.2022 14:34:13

Schienenersatzverkehr

Hinweis: Ticketverkauf im Bus nur eingeschrankt moglich

Hinweis: Ticket bitte vor Fahrtantritt online bzw. mobil, beim Ticketautomaten oder - Schalter erwerben
keine Fahrradbeférderung maéglich

Osterreichische Postbus AG
Am Hauptbahnhof 2, 1100 Wien
www.postbus.at
Kundeninformation 05-17 17



	neuer Busfahrplan für den Schienenersatzverkehr SEV zwischen Bf Wolkersdorf und  Bf Laa an der Thaya	
	979708_beide_ ab 11.07..pdf

